



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27062022-236844  
CG-DL-E-27062022-236844

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2754]  
No. 2754]

नई दिल्ली, सोमवार, जून 27, 2022/आषाढ 6, 1944  
NEW DELHI, MONDAY, JUNE 27, 2022/ASHADHA 6, 1944

स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय

(स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 27 जून 2022

का.आ. 2894(अ).—विधि एवं न्याय मंत्रालय के विधायी विभाग के सक्षम प्राधिकारी द्वारा सूचित किया गया है कि डॉ. एन.आर. बट्टु को चूंकि विधायी विभाग, कानून और न्याय मंत्रालय में अपर सचिव के पद पर पदोन्नत किया गया है।

तदनुसार दिनांक 4/5/2022 की अधिसूचना संख्या यू.11019/03/2022-एचआर में पैरा (घ) (ii) में डॉ. एन.आर. बट्टु के पदनाम को संयुक्त सचिव और विधायी परामर्शदाता के स्थान पर अपर सचिव के रूप में पढ़ा जाए।

[फा. सं. यू.11019/03/2022-एचआर]

गीता नारायण, संयुक्त सचिव

**MINISTRY OF HEALTH AND FAMILY WELFARE****(Department of Health Research)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 27th June, 2022

**S.O. 2894(E).**—The competent authority of Legislative Department, Ministry of Law and Justice intimated that Dr. N.R. Battu has since been promoted to the grade of Additional Secretary in Legislative Department, Ministry of Law and Justice.

Accordingly the designation of Dr. N.R. Battu in para (d) (ii) in notification no. U.11019/03/2022-HR dated 4/5/2022 may be read as Additional Secretary in place of Joint Secretary and Legislative Counsel.

[F. No. U.11019/03/2022-HR]

GEETA NARAYAN, Jt. Secy.